

Środek grzybobójczy Miedzian 50 WP Sumin 100 g + Mospilan 20 SP Sumin na ćmę bukszpanową, mszyce, opuchlaki, larwy i chrząszcze 10g



Cena: 34,46 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Sumin

Opis produktu

Pakiet: Środek grzybobójczy Miedzian 50 WP Sumin 100 g + Mospilan 20 SP Sumin - Skuteczna Ochrona Roślin

Sumin Miedzian 50 WP - Skuteczna Ochrona Twoich Roślin

Opis Produktu

Sumin Miedzian 50 WP to środek grzybobójczy w formie proszku, stworzony specjalnie dla użytkowników nieprofesjonalnych, zapewniający efektywną ochronę roślin przed chorobami grzybowymi.

Charakterystyka Produktu

Miedzian 50 WP to proszek przeznaczony do sporządzania zawiesiny wodnej o działaniu powierzchniowym. Jest szczególnie polecany do stosowania zapobiegawczego w ochronie drzew owocowych niskopiennych oraz roślin warzywnych w ogrodach działkowych i przydomowych.

Substancja Czynna

Głównym składnikiem czynnym w Miedzianie 50 WP jest miedź w postaci tlenochlorku miedzi, która wykazuje wysoką skuteczność w zwalczaniu chorób grzybowych, takich jak raka bakteryjnego, parch, zaraza ziemniaka czy bakteryjna cętkowatość.

Zastosowanie

Środek ten jest przeznaczony do stosowania punktowego przy użyciu opryskiwaczy ręcznych o pojemności do 10 litrów. Należy unikać stosowania opryskiwaczy z napędem spalinowym lub elektrycznym.

Skuteczna Ochrona Roślin

Dzięki Miedzianowi 50 WP możesz skutecznie chronić swoje rośliny przed groźnymi chorobami grzybowymi, zapewniając im zdrowy wzrost i obfite plony. Regularne stosowanie tego środka zapobiega wystąpieniu raka bakteryjnego, parcha oraz innych chorób, które mogą zagrażać Twoim roślinom.

Mospilan 20 SP 10g - Skuteczne Zwalczanie Szkodników

Opis Produktu

Odkryj Mospilan 20 SP - skuteczny środek owadobójczy w formie proszku, zaprojektowany specjalnie dla nieprofesjonalnych użytkowników. Dzięki

działaniu kontaktowemu i żołądkowemu zwalcza szkodniki ssące i gryzące, takie jak mszyce, opuchlaki, larwy i chrząszcze.

Działanie i Zastosowanie

Mospilan 20 SP działa powierzchniowo, wgłębnie i systemicznie, zapewniając kompleksową ochronę roślin przed szkodnikami. Środek ten jest idealny do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych, co sprawia, że jego aplikacja jest prosta i wygodna.

Skuteczność i Bezpieczeństwo

Środek Mospilan 20 SP zawiera substancję czynną acetamipryd, która jest skuteczna nawet w wyższych temperaturach. Zapewnia on bezpieczne zwalczanie szkodników, jednocześnie zachowując bezpieczeństwo roślin i środowiska naturalnego.

Podsumowanie

Pakiet składający się z Sumin Miedzian 50 WP oraz Mospilan 20 SP to kompleksowe rozwiązanie dla wszystkich miłośników ogrodnictwa, którzy pragną efektywnie chronić swoje rośliny przed chorobami grzybowymi i szkodnikami. Dzięki właściwościom i skuteczności obu środków, można mieć pewność, że rośliny będą rozwijać się zdrowo i bezpiecznie, zapewniając obfite plony oraz piękny wygląd ogrodu.

Nie czekaj, sięgnij po pakiet Sumin Miedzian 50 WP + Mospilan 20 SP i ciesz się pięknym i zdrowym ogrodem przez cały sezon! Ochrona Twoich roślin jeszcze nigdy nie była tak prosta i skuteczna!

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.

